
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.01.2022 №A-1858

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов «Новый год своими руками»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для педагогов «Новый год своими руками»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Юлия Секлецова Наши детки - украшение елки 1 место ДП-1858-76908

2 Подгорная Ольга 
Александровна Волшебство советской ёлки 1 место ДП-1858-77762

3 Снеткова Марина 
Андреевна "Волшебное деревце" 2 место ДП-1858-78409

4 Решетникова 
Александра Евгеньевна Фотозона в школе 2 место ДП-1858-78462

5 Жарикова Вера 
Михайловна "Золотая снежинка" 1 место ДП-1858-78512

6 Садовникова Анна 
Викторовна " Новогодние шары из бисера" 2 место ДП-1858-78540

7 Радченко Светлана 
Владимировна

Стенд для детских поделок 
"Ёлочные игрушки" 2 место ДП-1858-78622

8 Ольга Сергеевна 
Орапаева "Символ года" 3 место ДП-1858-78693

9 Тарасова Ольга 
Федоровна Символ года 3 место ДП-1858-78739

10 БАКЕЕВА АННА 
ЛЕОНИДОВНА "Наша ёлка хороша" 3 место ДП-1858-78774



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


